kontraktor ,nr.34 datë 11/09/2025, për këto kërkesa për kualifikim pasi kërkesat e mësipërme 

janë në përpjesëtim dhe të lidhura ngushtë me objektin e kontratës që është: “PROJEKTIM I 

OBJEKTIT "NDERTIM LINJE UJESJELLESI TRANSMETIMI DHE SHPERNDARJE DHE RRJET 

KANALIZIMESH NE LAKNAS E VALIAS.”me fond limit prej: 5,557,330 (Pesë milion e pesëqind e 

pesëdhjetë e shtatë mije e tre qind e tridhjetë) lekë pa tvsh., lloji i procedures: E hapur e 

thjeshtuar. 
Ato do të shërbejnë për njohjen e plotë të gjendjes financiare të operatorëve ekonomikë dhe të 

mundësisë së tyre për përmbushjen me sukses të kontratës . 

Kërkesat e veçanta të kualifikimit të mësipërme përfshijnë të gjitha kriteret specifike, në